湘電協発第32号
理事長                                                        　  平成２9年6月29日
専務理事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神電工組平塚地区本部
事業委員            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(湘南電設業協同組合,　　　　　　　　　　　)
技術委員各位                                   副理事長　矢野　嘉哉　　原　康二
                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業委員長　　川上　泰勝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術委員長　　原　俊

合同委員会開催通知
　　　　　標記の件、下記の日程にて、合同委員会を開催いたします。
万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い致します。
記

　　　日　時　　　  平成２9年7月13日 (木)
開催１８：0０～

　　　場　所　　　　組合会館　2F

　　　議　題

1． 平成２9年度の事業計画について

2． 平成２9年度、昇降柱訓練・耐圧試験、日程について
　　　　耐圧試験：1回目10月13日（金）　2回目Ｈ30年4月12（木）
　　　　昇降柱訓練　候補日　1回目10月19日（木）
　　　　　　　　　　　　　　2回目11月16日（木）
3． 講習会開催について
4． 研修会開催について
5． 安全パトロールについて
6． その他

　　恐れ入りますが、出欠のお返事をメール又はFAXにて7月6日（木）迄に組合事務所までご返信ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール　 soum＠denki-shonan.com
　　　　　　　FAX　０４６３‐５５‐５９９１

　　　　7月13 日（木）の　　事業委員会に　出席　・　欠席　致します。

氏  名